北京信普飞科科技有限公司扩容补充协议

广州中烟呼叫中心扩容补充协议

	甲方：
	北京创联致信科技有限公司

	（合同专用章）

	乙方：
	北京信普飞科科技有限公司

	（合同专用章）

	签约地点：

	签约时间：
	2020
	年
	04
	月
	10
	日

北京信普飞科科技有限公司
SimPerfect Technology, Ltd.
本文档版权属于北京信普飞科科技有限公司，任何使用、复制、公开此文档的行为都必须经过北京信普飞科科技有限公司的书面允许。

依据北京创联致信科技有限公司（以下简称甲方）与北京信普飞科科技有限公司（以下简称乙方）签订时间为2014年07月09日的《产品销售合同书》（信普飞科合同号HTBC140709BJCL01合同），特签订此补充协议。

1. [bookmark: _GoBack]由于广州中烟呼叫中心项目的需要，甲方向乙方增加购买6IP座席，6IP录音。扩容前规模为：30外线、8IVR，20IP座席，20IP录音；扩容后规模为30外线，8IVR，26IP座席，26IP录音。详见《附件一：相关产品配置及价格清单》、《附件二：IVR流程调整说明》。
2. 本补充协议的总价格为人民币￥17,500元（人民币大写：壹万柒仟伍佰元整）。
3. 合同签订后，甲方5日内向乙方支付全额扩容款项，即人民币￥17,500元（人民币大写：壹万柒仟伍佰元整），乙方在收到全额款项后开具合法有效的等额增值税专用发票，开票信息见《签字页》中甲方提供的信息。
4. 乙方在收到款项后5个工作日内完成供货。如甲方购买了现场安装服务，乙方将在供货后3个工作日内派工程师现场安装调试。
5. 此协议仅作为号合同的补充协议，其它条款适用合同正文。
6. 本协议一式肆份，双方各执贰份。自双方代表签字、盖章之日起生效，对甲乙双方同时具有法律效力。

签字页
【甲方】
单位名称（合同专用章）：北京创联致信科技有限公司
开户银行：
银行帐号：
公司税号：
地址电话：

授权代表姓名（印刷体）：
授权代表签字（手写体）：
签字日期：

【乙方】
单位名称（合同专用章）：北京信普飞科科技有限公司
开户银行：北京银行北太平庄支行
银行帐号：01090343000120109073621
公司税号：91110108794064566J
地址电话：北京市海淀区学院南路34号2号楼511室、62282799

授权代表姓名（印刷体）：赵健
授权代表签字（手写体）：
签字日期：

第3页